



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 051 725
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BUER INVEST AS
Forretningsadresse: c/o Tore Buer
Åsveien 39
1463 FJELLHAMAR

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tore Buer
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		2 179 246	
Sum inntekter		2 179 246	
Kostnader			
Varekostnad		11 681	
Annen driftskostnad	2	138 127	70 031
Sum kostnader		149 809	70 031
Driftsresultat		2 029 438	-70 031
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 250 102	351 812
Annen finansinntekt	3	107 608 983	5 358 876
Sum finansinntekter		108 859 085	5 710 688
Annen rentekostnad		73 877	271
Annen finanskostnad	3	6 233 472	-33 051
Sum finanskostnader		6 307 350	-32 780
Netto finans		102 551 735	5 743 469
Ordinært resultat før skattekostnad		104 581 173	5 673 437
Skattekostnad på ordinært resultat	4	939 731	88 309
Ordinært resultat etter skattekostnad		103 641 442	5 585 128
Årsresultat		103 641 442	5 585 128
Årsresultat etter minoritetsinteresser		103 641 442	5 585 128
Totalresultat		103 641 442	5 585 128
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte			25 000 000
Avsatt til annen egenkapital		103 641 442	-19 414 872



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum overføringer og disponeringer	5	103 641 442	5 585 128



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom			1 154 173
Sum varige driftsmidler			1 154 173
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap			43 449 961
Investeringer i aksjer og andeler		39 359 293	4 435 242
Sum finansielle anleggsmidler	1, 6	39 359 293	47 885 203
Sum anleggsmidler		39 359 293	49 039 376
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	7	8 399 253	
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		11 106 031	4 333 453
Sum fordringer		11 106 031	4 333 453
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	1, 6	66 598 504	2 519 395
Markedsbaserte obligasjoner		6 177 249	3 958 590
Andre finansielle instrumenter			121 894
Sum investeringer		72 775 753	6 599 879
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		11 560 865	3 707 720
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		11 560 865	3 707 720
Sum omløpsmidler		103 841 902	14 641 051
SUM EIENDELER		143 201 195	63 680 428



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	718 000	718 000
Overkurs		415 758	415 758
Sum innskutt egenkapital		1 133 758	1 133 758
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		141 018 953	37 377 511
Sum opptjent egenkapital		141 018 953	37 377 511
Sum egenkapital	5	142 152 711	38 511 269
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		753	
Betalbar skatt	4	939 731	169 159
Annen kortsiktig gjeld		108 000	25 000 000
Sum kortsiktig gjeld		1 048 484	25 169 159
Sum gjeld		1 048 484	25 169 159
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		143 201 195	63 680 428



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 558280

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 051 725
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BUER INVEST AS
Forretningsadresse: c/o Tore Buer
Åsveien 39
1463 FJELLHAMAR

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tore Buer
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2022

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.07.2022

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 989 051 725
BUER INVEST AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		2 179 246	
Sum inntekter		2 179 246	
Kostnader			
Varekostnad		11 681	
Annen driftskostnad	2	138 127	70 031
Sum kostnader		149 809	70 031
Driftsresultat		2 029 438	-70 031
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 250 102	351 812
Annen finansinntekt	3	107 608 983	5 358 876
Sum finansinntekter		108 859 085	5 710 688
Annen rentekostnad		73 877	271
Annen finanskostnad	3	6 233 472	-33 051
Sum finanskostnader		6 307 350	-32 780
Netto finans		102 551 735	5 743 469
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	4	939 731	88 309
Ordinært resultat etter skattekostnad		103 641 442	5 585 128
Årsresultat		103 641 442	5 585 128
Årsresultat etter minoritetsinteresser		103 641 442	5 585 128
Totalresultat		103 641 442	5 585 128
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte			25 000 000
Avsatt til annen egenkapital		103 641 442	-19 414 872
Sum overføringer og disponeringer	5	103 641 442	5 585 128



Organisasjonsnr: 989 051 725
BUER INVEST AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom			1 154 173
Sum varige driftsmidler			1 154 173
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		43 449 961	
Investeringer i aksjer og andeler		39 359 293	4 435 242
Sum finansielle anleggsmidler	1, 6	39 359 293	47 885 203
Sum anleggsmidler		39 359 293	49 039 376
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	7	8 399 253	
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		11 106 031	4 333 453
Sum fordringer		11 106 031	4 333 453
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	1, 6	66 598 504	2 519 395
Markedsbaserte obligasjoner		6 177 249	3 958 590
Andre finansielle instrumenter			121 894
Sum investeringer		72 775 753	6 599 879
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		11 560 865	3 707 720
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		11 560 865	3 707 720
Sum omløpsmidler		103 841 902	14 641 051
SUM EIENDELER		143 201 195	63 680 428
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	718 000	718 000
Overkurs		415 758	415 758
Sum innskutt egenkapital		1 133 758	1 133 758
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		141 018 953	37 377 511
Sum opptjent egenkapital		141 018 953	37 377 511
Sum egenkapital	5	142 152 711	38 511 269
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		753	
Betalbar skatt	4	939 731	169 159
Annen kortsiktig gjeld		108 000	25 000 000
Sum kortsiktig gjeld		1 048 484	25 169 159
Sum gjeld		1 048 484	25 169 159
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		143 201 195	63 680 428



Organisasjonsnr: 989 051 725
BUER INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Årsregnskap 2021

Buer Invest AS

Resultatregnskap
Balanse

Org.nr.: 989 051 725



ÅRSBERETNING 2021

BUER INVEST AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Virksomhetsområdet til BUER INVEST AS er investeringer i andre selskaper, eiendom etc. Selskapet er lokalisert på Fjellhamar i Lørenskog Kommune.

Buer Invest AS har ingen ansatte.

Fortsatt drift

Selskapets resultat viser et overskudd på tkr 103 641 for 2021, bl.a. som følge av salg av aksjer i Buer Gruppen AS til Håndverksgruppen i januar 2021.

Selskapet har gjennomført flere spennende investeringer i 2021 som på sikt skal gi god avkastning på investert kapital. Noe av dette vil trolig bli realisert i løpet av 2022.

Styret legger derfor forutsetningen om fortsatt drift til grunn for årsregnskapet 2021.

Miljø

Selskapet investerer kun i prosjekter og selskaper som har en klar politikk om å minimalisere påvirkninger på ytre miljø og redusere negativ miljøpåvirkning.

Styreansvarforsikring

Styret har ikke tegnet styreansvarforsikring.

Årsregnskapet

Resultatet viser ett overskudd på tkr. 103 641 i regnskapsåret 2021.

Egenkapital andelen er pr. 31.12.2021 99,26 %. Selskapet har ingen ekstern belåning.

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet en tilfredsstillende beskrivelse av selskapets stilling ved årsskiftet.

Vurdering av selskapets framtidige utvikling

Styret forventer en god utvikling på gjennomførte investeringer.

Likestilling/diskriminering

Selskapet har ingen ansatte.

Finansiell risiko

Selskapet er eksponert mot finansiell markedsrisiko gjennom sine investeringer og forsøker å ha en god risikospredning i forhold til dette.

Selskapet vurderer likviditeten som god.



Anvendelse av årets resultat

Selskapets resultat for 2021 utgjør kr 103 641 442 i positivt resultat som foreslås overført som følger:

Avsatt til annen egenkapital kr 103 641 442

Sum disponeringer og overføringer kr 103 641 442

Selskapets egenkapital pr. 31.12.2021 utgjør kr 142 152 711.

Fjellhamar, 27. juni 2021

Tore Buer
Styrets leder



Resultatregnskap

Buer Invest AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Annen driftsinntekt		2 179 246	0
Sum driftsinntekter		2 179 246	0
Varekostnad		11 681	0
Annen driftskostnad	2	138 127	70 031
Sum driftskostnader		149 809	70 031
Driftsresultat		2 029 438	-70 031
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 250 102	351 812
Annen finansinntekt	3	107 608 983	5 358 876
Annen rentekostnad		73 877	271
Annen finanskostnad	3	6 233 472	-33 051
Resultat av finansposter		102 551 735	5 743 469
Ordinært resultat før skattekostnad		104 581 173	5 673 437
Skattekostnad på ordinært resultat	4	939 731	88 309
Årsresultat		103 641 442	5 585 128
Overføringer			
Tilleggsutbytte		0	25 000 000
Avsatt til annen egenkapital		103 641 442	-19 414 872
Sum overføringer	5	103 641 442	5 585 128



Balanse

Buer Invest AS

Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		0	1 154 173
Sum varige driftsmidler		0	1 154 173
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap		0	43 449 961
Investeringer i aksjer og andeler		39 359 293	4 435 242
Sum finansielle anleggsmidler	1, 6	39 359 293	47 885 203
SUM ANLEGGSMIDLER		39 359 293	49 039 376
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	7	8 399 253	0
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		11 106 031	4 333 453
Sum fordringer		11 106 031	4 333 453
Investeringer			
Markedsbaserte investeringer	1, 6	66 598 504	2 519 395
Markedsbaserte obligasjoner		6 177 249	3 958 590
Andre finansielle instrumenter		0	121 894
Sum investeringer		72 775 753	6 599 879
Bankinnskudd, kontanter o.l.		11 560 865	3 707 720
SUM OMLØPSMIDLER		103 841 902	14 641 051
SUM EIENDELER		143 201 195	63 680 428



Balanse

Buer Invest AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	718 000	718 000
Overkurs		415 758	415 758
Sum innskutt egenkapital		1 133 758	1 133 758
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		141 018 953	37 377 511
Sum opptjent egenkapital		141 018 953	37 377 511
SUM EGENKAPITAL	5	142 152 711	38 511 269
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		753	0
Betalbar skatt	4	939 731	169 159
Annen kortsiktig gjeld		108 000	25 000 000
Sum kortsiktig gjeld		1 048 484	25 169 159
SUM GJELD		1 048 484	25 169 159
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		143 201 195	63 680 428

Oslo, 27.06.22
Styret i Buer Invest AS

Tore Buer
styreleder



Buer Invest AS		KONTANTSTRØMOPPSTILLING	
Beløp i hele 1000		2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skatt	104 581	5 673	
Gevinst ved salg av driftsmidler	-2 179	0	
Gevinst og tap ved salg av verdipapirer	-12 737	-1 271	
Verdiendring verdipapirer	-85 991	-138	
Endring i leverandørgjeld	1	0	
Betalte skatter	-169	-37	
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-15 064	8 944	
Innbetalt ved salg av driftmidler	3 450		
Inn/utbetaling ved kjøp/salg av verdipapirer	40 960	-4 144	
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	A 32 852	9 027	
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalt utbytte	-25 000	-9 000	
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	B -25 000	-9 000	
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	7 852	27	
Beholdning av kontanter og kontantekv. ved periodens begynnelse	3 708	3 681	
Beholdning av kontanter og kontantekv. ved periodens slutt	11 560	3 708	



Buer Invest AS

Noter 2021

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapskikk for øvrige foretak.

Renteinntekter inntektsføres etter hvert som de opptjenes.

Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt i samme periode som det mottas. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon i anskaffelseskost.

Gevinst ved salg av aksjer resultatføres på det tidspunkt risiko og rettigheter knyttet til de solgte aksjene har gått over til kjøper (transaksjonstidspunktet). Dersom det er usikkerhet om det samlede vederlagets endelige størrelse inntektsføres gevinsten med det beløp som anses mest sannsynlig.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk i virksomheten er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående.

Aksjer og fond som har lengre investeringshorisont enn ett år er vurdert som anleggsmiddel. Markedsbaserte finansielle omløpsmidler er vurdert til virkelig verdi jfr. Rskl. §5-8. Verdiendringen resultatføres.

Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler, og omfatter i likhet med kortsiktig gjeld poster som forfaller til betaling innen 1 år. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt med mindre annet er opplyst om i note. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regskapsmessige og skattemessige verdier. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller er utlignet og nettoført.

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, ytelser til ledende personer, revisor, m.v.

Selskapet har ingen ansatte og er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Det er ikke utbetalt godtgjørelse til ledende personer eller styre.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 utgjør kr 29 375 inkl. mva og honorar for andre tjenester utgjør kr 78 625 inkl. mva.

Note 3 Sammenslåtte poster

Finansinntekter	2021	2020
Utbytte	2 647 150	3 987 468
Reversering av tidl. nedskrivninger	89 108 890	0
Gevinst ved salg av investeringer	15 852 943	1 371 408
	107 608 983	5 358 876
Finanskostnader	2021	2020
Tap ved salg av aksjer	-3 115 371	-100 159
Verdijustering markedsbaserte investeringer	-3 118 102	133 210
	-6 233 472	33 051



Buer Invest AS

Noter 2021

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad fremkommer slik:	2021	2020
Betalbar skatt på årets resultat	939 731	169 159
Brutto endring utsatt skatt	0	-80 850
Skattekostnad ordinært resultat	939 731	88 309

Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik:

Ordinært resultat før skattekostnad	104 581 173	5 673 437
Permanente forskjeller	-100 309 669	-4 904 532
Endring midlertidige forskjeller	0	0
Grunnlag betalbar skatt i resultatregnskapet	4 271 503	768 905
Benyttet fremførbart underskudd	0	0
Grunnlag betalbar skatt	4 271 503	768 905
Skatt, 22%	939 731	169 159
Betalbar skatt på årets resultat	939 731	169 159

Betalbar skatt i balansen fremkommer slik:

Betalbar skatt på årets resultat	939 731	169 159
Sum betalbar skatt	939 731	169 159

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt:

	Endring	2021	2020
Forskjeller som utlignes:			
Gevinst- og tapskonto	0	0	0
Sum	0	0	0
Utsatt skatt/skattefordel, 22%	0	0	0

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
<i>Årets endring i egenkapital</i>				
Egenkapital pr. 01.01.2021	718 000	415 758	37 377 511	38 511 269
Årsresultat	0	0	103 641 442	103 641 442
Egenkapital 31.12.2021	718 000	415 758	141 018 953	142 152 711

Note 6 Investeringer

	Kostpris	Markedsverdi	Bokført verdi
Investeringer i aksjer og andeler	39 857 453	39 979 056	39 359 293
Obligasjoner	6 350 500	6 177 249	6 177 249
Markedsbaserte investeringer	69 661 357	66 598 504	66 598 504
Sum	115 869 310	112 754 809	112 135 045

Note 7 Varebeholdning

	2021	2020
Leiligheter for videresalg	8 399 253	0
Sum	8 399 253	0



Buer Invest AS

Noter 2021

Note 8 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr. 31.12.2021 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Balanseført
A-aksjer	840	100,00	84 000
B-aksjer	6 340	100,00	634 000
Sum	7 180		718 000

Eierstruktur:

Aksjonærene i selskapet pr. 31.12.2021 var :

Aksjonær	Verv	A-aksjer	B-aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Tore Buer	Styreleder	840	16	11,9 %	57,0 %
Christian Holmen Buer		0	2 108	29,4 %	14,3 %
Even Solsrud Buer		0	2 108	29,4 %	14,3 %
Rikke Holmen Buer		0	2 108	29,4 %	14,3 %
Totalt antall aksjer		840	6 340	100 %	100 %



RSM Norge AS

Ruseløkkveien 30, 0251 Oslo
Pb 1312 Vika, 0112 Oslo
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 11 42 00
F +47 23 11 42 01

www.rsmnorge.no

Til generalforsamlingen i Buer Invest AS
